preventiva e corretiva de aparelhos de ar-condicionado veicular, incluindo fornecimento de 

peças, componentes, materiais e mão de obra qualificada, conforme as necessidades dos 

veículos pertencentes à frota oficial do município de Pequeri-MG. 

Valor Total: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.11.01.26.122.0016.2.0228. 

Data da Assinatura: 21/10/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 21/10/2025.